MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 701, DE 20 DE OUTUBRO DE 2017.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBU-
CANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial, de 12/04/2016, pu-
blicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a
Comissão  para  Revisão  de  Flexibilização  da  Jornada  de  Trabalho  dos  Servidores  Técnico-
administrativos em Educação do IF Sertão-PE, conforme descrição a seguir:

SERVIDOR
Matrícula

SIAPE
Condição Campus

MÁRIO LAYBER MOTA 2392869 Presidente

Reitoria
WILLIAN DA SILVA MELO 1182631 Membro
LEOPOLDINA FRANCIMAR AMORIM
COELHO

1790764 Membro

GERALDO VIEIRA DE LIMA JUNIOR 2578602 Membro Petrolina
DIRLEIDE DA SILVA FERREIRA 1214182 Membro

Petrolina Zona Rural
PÉRICLES NÓBREGA DA OLIVEIRA 1806355 Membro
IVAN TIMÓTEO CASSIMIRO 2157773 Membro Salgueiro
BERNARDO JOSÉ MARQUES
FERREIRA

1956506 Membro Ouricuri

LÚCIO CASSIO LIMA CARVALHO 2312036 Membro
Santa Maria da Boa Vista

SERGIO NERE SANTANA 1057544 Membro
RUBENEIDE FURTADO DE SÁ 2324288 Membro

Serra TalhadaELCIANE LEAL NOVAES FERRAZ
FEITOSA

2231938 Membro

II – DETERMINAR o dia 26/11/2017 como prazo final para a conclusão dos trabalhos.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

		2017-10-20T16:29:50-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento